Skarping Klatreklub

Budget 2015

Noter

Indteegter

Kontingent
Driftstilskud

Tilskud MTB

Indteegter i alt

Omkostninger

Kontingent klatreforbundet
Tilbygning klatreveeg

Nye greb eller redskaber
Afdrag lan

Omkostninger i alt

Resultat far renter

Renteindtaegter
Renteudgifter

Arets resultat

Budget

Kroner

13.700,00
5.233,64

7.000,00

25.933,64

1.000,00
10.000,00
3.500,00
10.000,00
24.500,00
1.433,64

50,00
0,00

1.483,64

Side 1



Skarping Klatreklub
Budget 2015

Aktiver

Likvide beholdninger

Bank konto nr. 9812 0002953668
Kassebeholdning

Likvide beholdninger i alt

Aktiver i alt

Passiver

Egenkapital

Egenkapital 2014
Arets resultat

Egenkapital i alt

18.290,66
0,00

18.290,66

18.290,66

16.807,02
1.483,64

18.290,66

Noter

Budget

Side 2



